PUEBLA
Estado de Actividades

Usr- gualberto Del 01/ene/2019 al 31/ago/2019
Rep: rpiEstadoActividades

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fecha y |05/sep/2019

hora de Impresion | 03:02 p.m,

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son res

a il

2019

$3,173.588.48
$552,955.10

$2,620,633.38
$409,101,333.65

$409,101,333.65
$409,101,333.65

$0.00

$412,274,922,13

$340,167,318,28
$321,637,960.85
$4,297 979.67
$14,231,377.76
$322,758.60

$322,758.60
$0.00

$0.00
$81,791.20
$81,791.20
50.00

$340,571,868.08

$71,703,054.05

2018

$3,894,014.40
$1.450,946.47

$2.443,0687.93
$415.385,765.98

$415,385,765.98
$415,385,765.98

30.00

$419,279,780.38

$368,788,920.45
$330,705,216.24
$8,398,521.87
$29 685,182.54
$89,197.52

$89,197.52
$0.00

$0.00
$2,691,995.08

$2,691,995.08
$0.00

$371,570,113.08

$47,709,667.33

nsabilidad del emisor".

N
ING. SANTOS ALFONSO SERRAND MENDEZ
\
DIRECTOR GENERAL

O AVILA AGUILAR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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